«ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА И

                              МОТОЦИКЛЕТНОГО СПОРТА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)»

                              =======================================================
                                        677009, Республика Саха (Якутия), город Якутск, улица Федора Попова дом 18, кв.15

                                                                    Свидетельство ОГРН 1111400001019ИНН1435970158КПП143501001

ПРОТОКОЛ

общего собрания улусных представителей соревнования «Хаар айан» проведенного в

формате онлайн через видеоконференцию приложения «Zoom»

12 марта 2021 года.

Председатель: Барашков Иннокентий Федорович – руководитель соревнования

Ведущий секретарь: Оготоев Семен Морович – председатель КСК

Присутствовали:

Румянцев Ю.А. - Усть Алданский улус

Андреев П.П. – Мегино Кангаласский улус

Собакин А.И. – Намский улус

Романов С.С. – Хангаласский улус

Коркин А.И. – Чурапчинский улус

Харитонов М.Р. – Таттинский улус

Эллясин З.З. – Олекминский улус

Григорьев И.М. – Горный улус

Слепцов В.В. – Кобяйский улус

Кириллин В.С. – Амгинский улус

Борисов Н.Т. – г.Якутск

Повестка:

1. Обсуждение Регламента соревнования.

2. Жеребьевка команд.

Выступили:

Барашков И.Ф., Оготоев С.М. и все представители улусов.

Постановили:

Заменить условия Регламента соревнования с командного на личное абсолютное

первенство за лучшее время по итогам всех этапов.

Проголосовали: «за» - 100%

                             «против» - нет

Результаты жеребьевки доведены до всех представителей соревнования.

Председатель собрания:                                                       Барашков И.Ф.

Ведущий секретарь:                                                              Оготоев